consecuencia, modificar la RHCS-2019-352-E-UNC-REC, en sus Anexos I y II, 
incorporando las bajas y altas referidas a Proyectos de Extensión, propuestas en la Planilla 
Anexa que consta a fs. 48. Autorizar el incremento del presupuesto del Programa de Becas a 
Proyectos de Extensión, en $8.560,00 (Pesos ocho mil quinientos sesenta con 00/00), para 
pagar por única vez el subsidio al proyecto “Voces Libres: Una experiencia de radio abierta 
con mujeres de la zona sur”, teniendo en consideración lo informado por la Secretaría de 
Gestión Institucional a fs. 47. 

Defensoría de la Comunidad Universitaria